[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2023                                                                                         № 49
	О внесении изменения в Положение об Общественной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2022 № 156

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение об Общественной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2022 № 156, изменение, дополнив пунктом 15 следующего содержания:
«15. О дополнении в Положение об общественной палате Богородского муниципального округа Нижегородской области
«15.1. Организационное, информационное, материально-техническое обеспечение деятельности Общественной палаты осуществляется администрацией Богородского муниципального округа.
15.2. Глава местного самоуправления определяет структурное подразделение администрации, должностное лицо, ответственное за обеспечение деятельности общественной палаты.
15.3. Информацию о деятельности Общественной палаты размещается на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (bg-adm.ru) и в газете «Богородская газета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                    И.В.Санатова
Глава местного самоуправления

А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]